
Stran 1 od 10  

 
 
Na podlagi 38., 64. in 67. člena Statuta UP (Uradni list RS, št. 51/15-UPB2 in spremembe) je Senat 
Univerze na Primorskem na svoji 1. redni (konstitutivni) seji, dne 27. 9. 2023 sprejel naslednji 
 
 

P R A V I L N I K  
O VOLITVAH DEKANOV ČLANIC UNIVERZE NA PRIMORSKEM  

 
 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
 
S tem pravilnikom se urejajo postopki volitev dekanov članic Univerze na Primorskem (v nadaljevanju: 
dekan). 

2. člen 
 

V pravilniku uporabljeni izrazi, ki se nanašajo na osebe in so zapisani v moški spolni slovnični obliki, so 
uporabljeni kot nevtralni za moške in ženske.  

3. člen 
 

Za dekana članice je lahko izvoljen visokošolski učitelj (docent, izredni profesor, redni profesor), ki ima 
na univerzi sklenjeno pogodbo o zaposlitvi za nedoločen čas, vsaj za polovični delovni čas na članici, na 
kateri kandidira.  

Dekana na splošnih in neposrednih volitvah za dobo štirih let izvolijo tri skupine volivcev: 
- visokošolski učitelji, znanstveni delavci in visokošolski sodelavci, ki imajo na univerzi sklenjeno 

pogodbo o zaposlitvi vsaj za četrtinski delovni čas, in pretežno opravljajo delo na članici (“skupina 
UZAS”), 

- študenti vpisani na študijske programe članice (“skupina ŠTUD”) in 
- ostali delavci, ki imajo na univerzi sklenjeno pogodbo o zaposlitvi vsaj za četrtinski delovni čas, in 

pretežno opravljajo delo na članici (“skupina OD”). 
 
Volilni glasovi se pretvorijo v točkovanje, tako da se posamezni glas vrednoti na naslednji način: 

- glas visokošolskega učitelja, znanstvenega delavca, asistenta z raziskovalnim nazivom oziroma 
visokošolskega sodelavca se točkuje s 70/U, kjer je U število vseh volilnih upravičencev iz skupine 
UZAS, 

- glas študenta se točkuje z 20/Š, kjer je Š število vseh volilnih upravičencev iz skupine ŠTUD, 
- glas drugega delavca se točkuje z 10/D, kjer D število volilnih upravičencev iz skupine OD. 

 
Skupno število točk, ki jih je možno doseči, je enako 100.  
 
Volivcem morata biti zagotovljena svoboda in tajnost glasovanja.  
 
Volivci glasujejo osebno. Nihče ne more glasovati po pooblaščencu.  
 
Nihče ne sme biti klican na odgovornost zaradi glasovanja, niti se ne sme od njega zahtevati, naj pove, 
ali je glasoval, kako je glasoval oziroma zakaj ni glasoval.  
 

4. člen 
 
Roki po tem pravilniku tečejo ne glede na nedelje, državne praznike in druge dela proste dneve, razen 
če ni v posameznih členih določeno drugače. 



Stran 2 od 10  

 
II. VOLITVE 

5. člen 
Volitve dekana so redne in predčasne. 
 
 
Predčasne volitve se razpiše, če dekanu preneha funkcija pred potekom dobe, za katero je bil izvoljen. 
 
Predčasne volitve dekana se izvede v skladu z določili tega pravilnika, ki urejajo redne volitve dekana 
članice univerze. 
 

6. člen 

Postopek za volitve dekana se začne najmanj šest mesecev pred iztekom njegovega mandata. 

Če članica do izteka mandata dekana ne izvoli dekana, imenuje dekana rektor izmed učiteljev članice, 
ki izpolnjujejo pogoje za izvolitev v senat univerze. 
 
Senat članice univerze vsaj šest mesecev pred potekom mandata dekana, na predlog dekana oziroma v 
primeru njegove odsotnosti ali zadržanosti prodekan, ki ga dekan za to pooblasti, sicer pa najstarejši 
prodekan: 
- sprejme sklep o začetku postopka volitev za dekana,  
- imenuje predsednika in dva člana volilne komisije ter njihove namestnike, 
- imenuje tajnika volilne komisije in njegovega namestnika iz vrst zaposlenih na članici in  
- določi volišča. 
 
Predlog za sestavo volilne komisije poda dekan članice univerze oziroma vršilec dolžnosti dekana v 
primeru predčasnih volitev dekana.  
 
Volilna komisija je imenovana za čas do izvolitve dekana. 
 
Sklep o začetku postopka za izvolitev dekana se objavi na spletni strani članice univerze. 
 
Z dnem, ki je določen kot dan razpisa volitev, začnejo teči roki za volilna opravila. 
 

7. člen   
 

Sestavna dela sklepa o začetku postopka volitev sta rokovnik za posamezna volilna opravila in naloge 
posameznih volilnih organov.  
 
V rokovniku se določijo najmanj sledeča volilna opravila:  
- objava razpisa volitev, 
- rok za vlaganje kandidatur, 
- objava liste kandidatov,  
- izdelava volilnih imenikov, 
- javna predstavitev kandidatov za dekana, 
- imenovanje volilnih odborov, 
- izvedba predčasnega glasovanja, 
- izvedba volitev, 
- objava rezultatov volitev, 
- razpis morebitnega drugega kroga volitev, 
- razglasitev izvoljenega kandidata,  
- imenovanje izvoljenega kandidata. 
 



Stran 3 od 10  

 
III. VOLILNI ORGANI 

8. člen 
 
Postopek volitev dekana vodijo in izvajajo volilna komisija in volilni odbori (v nadaljevanju: volilni 
organi).  
 

9. člen 
 
Volilni organ sestavljajo predsednik in dva člana ter njihovi namestniki.  
 
Za namestnike se uporabljajo določbe, ki veljajo za člane. Vsak član volilnega organa ima svojega 
namestnika, ki ga nadomešča v primeru njegove odsotnosti. Namestnik člana volilnega organa ima v 
času nadomeščanja člana volilnega organa enake pristojnosti kot član volilnega organa. 
 
Nihče ne sme biti član več kot enega volilnega organa.  
 

10. člen 
 
Član volilnega organa ne more hkrati kandidirati na volitvah. Če član volilnega organa kandidira na 
volitvah, mu preneha funkcija člana volilnega organa. V tem primeru se imenuje novega člana 
volilnega odbora. 
 
Član volilne komisije ne more biti: 
- kdor je s kandidatom v bližnjem razmerju (zakonec ali bivši zakonec oziroma oseba, s katero živi v 

zunajzakonski skupnosti ali je živel v zunajzakonski skupnosti), 
- krvni sorodniki v ravni vrsti (stari starš, starš, otrok, vnuk), 
- krvni sorodniki v stranski vrsti do vštetega tretjega kolena (brat, sestra, nečak oziroma nečakinja, 

stric, teta), 
- sorodniki po svaštvu do vštetega drugega kolena (tast, tašča, zet, snaha, očim, mačeha, pastorek), 
- kandidatov posvojenec ali posvojitelj. 

 
11. člen 

 
Funkcija v volilnem organu je častna. Za opravljanje dela v volilnem organu člani volilnega organa niso 
upravičeni do posebnega nadomestila. Člani volilnih organov morajo opravljati svojo funkcijo vestno, 
odgovorno, neodvisno, nepristransko in skladno s predpisi.  
 

12. člen 
 
Volilni organ je sklepčen, če so navzoči vsi člani in odloča z večino glasov vseh članov. Če volilni organ v 
izjemnih primerih oziroma situacijah ne more pravočasno sprejeti odločitve, ki je nujno potrebna za 
izvedbo volitev, odloči predsednik volilnega organa.  
 
Volilni organ je sklepčen, če so namesto odsotnih članov navzoči namestniki članov volilnega organa.  
 
Predsednika oziroma člana volilnega organa v primeru njegove odsotnosti lahko nadomešča samo 
njegov namestnik. V primeru, da sta na dan volitev upravičeno odsotna tako član volilnega organa kot 
njegov namestnik, lahko odsotnega člana nadomesti eden izmed preostalih imenovanih namestnikov 
volilnega organa.   
 
 
 



Stran 4 od 10  

13. člen 
  
Volilne odbore imenuje volilna komisija izmed javnih uslužbencev, ki opravljajo delo na članici, po 
enega člana in njegovega namestnika pa iz vrst študentov na predlog študentskega sveta članice 
univerze. 
 

14. člen 
 
Volilna komisija skrbi za tehnično izvedbo volitev in za spoštovanje določil tega pravilnika v vseh fazah 
volilnega postopka, to je od začetka kandidacijskega postopka do razglasa rezultatov in sicer: 
- ugotavlja ali so posamične kandidature v skladu s tem pravilnikom, 
- potrdi in objavi listo kandidatov, 
- imenuje volilne odbore, 
- predpisuje obrazce za izvrševanje tega pravilnika, 
- skrbi za volilno gradivo,  
- ugotavlja rezultate glasovanja, 
- opravlja druge naloge, ki jih določa ta pravilnik.  
 
Volilna komisija lahko pripravi podrobna navodila volilnim odborom za izvedbo volitev. 
 
Volilna komisija uporablja žig dekana članice, za uporabo katerega je pooblaščen predsednik volilne 
komisije.  
 
Predsednik volilne komisije lahko pooblasti tajnika ali namestnika tajnika volilne komisije za uporabo 
žiga iz prejšnjega odstavka. 
 

15. člen 
 
Volilni odbor vodi glasovanje na voliščih v skladu z določili tega pravilnika in navodili volilne komisije. 
 
Volilni odbori so imenovani za čas do izvolitve dekana. 
 
V. KANDIDIRANJE 

16. člen 
 

Senat članice univerze s sklepom pozove oddelke, katedre, raziskovalne skupine, inštitute, Študentski 
svet članic, da v roku 30 dni po prejemu sklepa, predlagajo kandidate za dekana. 
 
Posamezni predlagatelji kandidatov iz prvega odstavka tega člena, ki jih je senat članice univerze 
pozval k predlogu kandidatur za dekana, lahko predlagajo samo enega kandidata za dekana.  
 
Podporo posameznemu kandidatu za dekana lahko predlagatelji kandidatov izrazijo izključno s 
predlogom za kandidaturo v skladu s prvim in drugim odstavkom tega člena. 
 
V kolikor predlagatelji kandidatov kljub določilom iz prejšnjega stavka ne predlagajo kandidata za 
dekana in izrazijo samo podporo posameznemu kandidatu ali k predlogu za kandidaturo dodajo še 
podporo posameznemu drugemu kandidatu, se volilna komisija ob pregledu kandidatur za dekana 
izključno seznani z izraženo podporo. 
 
Morebitna podpora predlagateljev kandidatur se pri izdelavi liste kandidatov in glasovnic ne upošteva. 
 
Predlog kandidature mora vsebovati: 
- izpolnjen obrazec – kandidatura za dekana članice univerze z navedbo predlagatelja/ev, 



Stran 5 od 10  

- izpolnjeno in podpisano soglasje predlaganega kandidata h kandidaturi, 
- program dela predlaganega kandidata. 
 
Izpolnjen obrazec – kandidatura za dekana članice univerze z navedbo predlagatelja/ev, izpolnjeno 
soglasje h kandidaturi in program dela kandidata se posreduje volilni komisiji na naslov volilne 
komisije, v zaprti ovojnici s pripisom »Ne odpiraj – kandidatura volitve dekana« v roku določenem z 
rokovnikom. 
 
Prispele predloge kandidature odpre volilna komisija, preveri ali so predlogi prispeli pravočasno, ali so 
predlogi popolni in izpolnjevanje zahtevanih pogojev predlaganih kandidatov. Volilna komisija lahko 
zaprosi pristojno kadrovsko organizacijsko enoto članice univerze, da preveri izpolnjevanje zahtevanih 
pogojev kandidatov.  
 

17. člen 
 
Če je predlog vložen prepozno, volilna komisija tak predlog zavrne. 
 
Če volilna komisija ugotovi, da predlagani kandidat ne izpolnjuje s statutom univerze in tem 
pravilnikom predpisanih pogojev za dekana, tak predlog zavrne. 
 
Zoper sklep oziroma odločbo volilne komisije, s katerim se zavrne kandidatura, se lahko vloži pritožba 
na senat članice univerze v roku iz 35. člena tega pravilnika. 
 
Če predlog ne vsebuje pisnega soglasja ali če mu ni priložen program dela kandidata, volilna komisija 
najkasneje v roku treh delovnih dni pozove predlagatelja, da predlog v treh delovnih dneh od prejema 
poziva k dopolnitvi predlog dopolni. Če predlog ni pravočasno dopolnjen, volilna komisija predlog 
zavrže. 
 
Volilna komisija potrdi listo kandidatov in jo pripravi po abecednem vrstnem redu priimkov kandidatov 
z zaporednimi številkami pred priimki in navedbo predlagateljev za priimkom kandidata.  
 
Razglas z listo kandidatov in programe dela kandidatov za dekana volilna komisija objavi na spletni 
strani članice univerze.  
 
VI. PREDSTAVITEV KANDIDATOV 

18. člen  
 
Članica univerze zagotovi javno predstavitev kandidatov, lahko za vsako skupino volivcev posebej. Pred 
vsako javno predstavitvijo kandidatov na članici se  predsednik ali namestnik predsednika volilne 
komisije opravita žrebanje vrstnega reda kandidatov ob prisotnosti kandidatov ali njihovih 
pooblaščencev – po katerem nato potekajo predstavitve kandidatov.  
 
Če sta predsednik oziroma namestnik predsednika volilne komisije na dan žrebanja odsotna, lahko 
žrebanje opravi katerikoli drugi član volilne komisije. 
 
VII. GLASOVANJE  

19. člen 
 
Glasovanje poteka na dan, ki je v sklepu o razpisu volitev določen kot dan glasovanja. Če ni drugače 
določeno, poteka glasovanje na volišču od 9. do 16. ure. 
 
 
 



Stran 6 od 10  

20. člen 
 
Volivci, ki so na dan glasovanja odsotni, lahko glasujejo na dan predčasnega glasovanja.  
 
Predčasno glasovanje se izvede vsaj tri delovne dni pred dnevom, ki je v sklepu o razpisu volitev 
določen kot dan glasovanja. 
 
Predčasno glasovanje poteka od 9. do 16. ure. 

Izid glasovanja se začne ugotavljati šele po končanem glasovanju na dan glasovanja (po zaključenem 
glasovanju na dan rednih volitev). Volilno gradivo se do takrat hrani v ognjevarni, zaklenjeni omari v 
tajništvu članice univerze, ki jo določi predsednik volilne komisije. 

Volilno skrinjico predčasnega glasovanja in drugih ovojnic, ki se uporabljajo za shranjevanje volilnega 
materiala (volilni imenik, zapisnik, preostale glasovnice) se zapečati. 

Glasovanje poteka na volišču. 
 
Za volišče se določi poseben prostor. Prostor, kjer se glasuje mora biti urejen tako, da je zagotovljeno 
tajno izpolnjevanje glasovnice.  
 

21. člen 
 
Strokovna služba članice univerze, pristojna za kadrovske zadeve, izdela volilne imenike glede na stanje 
volilnih upravičencev tri dni pred izvedbo volitev (za uporabo na voliščih).  

Na volilni imenik skupine »UZAS« in »OD« se uvrstijo volilni upravičenci, ki imajo na univerzi sklenjeno 
pogodbo o zaposlitvi vsaj za četrtinski delovni čas (redno oziroma dopolnilno delo), pri čemer se pri 
posamezniku upošteva tudi več pogodb o zaposlitvi, če je skupni seštevek le-teh vsaj četrtinski delovni 
čas.«. 

Volilni upravičenec, ki opravlja delo v enakem deležu na dveh ali več članicah, se mu prizna volilna 
pravica na obeh oziroma vseh članicah. 

Volilni imenik volilnih upravičencev, ki so zaposleni (skupina »UZAS« in »OD«), podpišeta  tajnik članice 
univerze oziroma oseba, ki opravlja naloge tajnika članice univerze in predsednik oziroma namestnik 
predsednika volilne komisije. 

Vsak volivec se lahko seznani ali je vpisan na volilni imenik.  

Če volivec ni vpisan na volilni imenik, lahko uresničuje volilno pravico na podlagi potrdila iz kadrovske 
evidence. 
 
Volilni imenik študentov pripravi referat članice univerze in ga posreduje volilni komisiji. 
 
Volilni imenik študentov (skupina »ŠTUD«) podpišeta dekan članice in predsednik oziroma namestnik 
predsednika volilne komisije. 
 
Vpogled v volilni imenik za zaposlene, ki opravljajo delo na članici univerze pred izvedbo volitev je 
možen v strokovni službi članice univerze, pristojni za kadrovske zadeve.  
 
Vpogled v volilni imenik študentov pred izvedbo volitev je možen v referatu članic univerze.  
 



Stran 7 od 10  

22. člen 
 
Tajnik volilne komisije oziroma namestnik tajnika volilne komisije v sodelovanju s predsednikom volilne 
komisije oziroma njegovim namestnikom pripravi za posamezno volišče glasovalne skrinjice za vse 
skupine volilnih upravičencev in potrebno število tiskanih glasovnic ter drug volilni material. 
 

23. člen  
 
Na dan glasovanja prevzame volilni odbor pri volilni komisiji naslednje volilno gradivo: 
- glasovnice, 
- obrazec zapisnika o poteku volitev in o rezultatih glasovanja, 
- volilne imenike, 
- razglase s seznamom kandidatov, 
- navodila za delo, 
- glasovalne skrinjice. 
 
Volilna komisija pripravi za vsako skupino volivcev glasovnice drugačne barve in za vsako skupino 
volivcev posebno glasovalno skrinjico. 

24. člen 
 
Glasovnica mora vsebovati: 
- uradni naziv članice in napis »Volitve dekana Univerze na Primorskem naziv članice univerze 

/Elezioni del decano dell`Universita del Litorale ________/University of Primorska 
________Elections for the Dean«, 

- kandidate za dekana univerze razvrščene po abecednem vrstnem redu priimkov, z zaporednimi 
številkami pred priimki in navedbo predlagateljev, ki so predlagali kandidata za priimkom 
kandidata, 

- datum glasovanja in žig dekana fakultete, 
- navodilo o načinu glasovanja v slovenskem, italijanskem in angleškem jeziku. 
 

25. člen 
 
Volivec lahko glasuje za največ enega kandidata. 
 
Volivec glasuje tako, da na glasovnici obkroži zaporedno številko pred priimkom in imenom kandidata, 
za katerega glasuje.  
 

26. člen 
 
V primeru, da želi imeti kandidat za dekana na volišču opazovalca, posreduje na volilno komisijo 
predpisani obrazec najmanj osem dni pred dnem glasovanja. Opazovalec se pred volilnim odborom 
izkaže z osebnim dokumentom.  
 
Na volišču je prepovedano vsako glasno govorjenje, motenje dela volilnega odbora, snemanje, slikanje 
in uporaba drugih avdiovizualnih naprav.  
 

27. člen 
 
Volišče se organizira na sedežu fakultete. Fakultete z dislociranimi enotami lahko organizirajo volišče in 
volilne odbore tudi na dislociranih enotah.  
 



Stran 8 od 10  

Volilni odbori vodijo glasovanje neposredno na volišču. Volilni odbori poskrbijo za pripravo volišča, ki 
omogoča tajno glasovanje. O glasovanju se piše zapisnik, v katerega se vpišejo vsi pomembni dogodki 
na volišču. 
 
Volivec glasuje osebno na volišču, na katerem je vpisan v volilni imenik. Predsednik ali član volilnega 
odbora najprej ugotovi istovetnost volivca z osebnim dokumentom ali na drug način, nato obkroži 
zaporedno številko pred priimkom in imenom volivca v volilnem imeniku ter mu izroči glasovnico. 
 
Če kdo pomotoma ni vpisan v volilni imenik, glasuje na podlagi potrdila, ki ga pripravi kadrovska služba 
članice univerze in potrdi volilna komisija oziroma, če gre za predstavnika študentov, na podlagi 
potrdila, ki ga po predhodni uskladitvi z referatom članice pripravi in potrdi volilna komisija. Volilni 
odbor vpiše v zapisnik, da je na volišču volil kandidat, ki v imeniku ni vpisan kot volivec na volišču, vpiše 
podatke o volivcu, potrdilo pa priloži zapisniku. 
 

28. člen 
 
Volilni odbor ne sme odreči glasovanja nikomur, ki je vpisan v volilni imenik za to volišče, in tudi ne 
osebam, ki so se izkazale s potrdili. Če hoče glasovati oseba, katere ime (oziroma zaporedna številka 
pred imenom) je v volilnem imeniku že obkroženo, se njeni osebni podatki ter morebitna izjava 
zabeležijo v zapisniku, glasovati pa ji volilni odbor ne dovoli.  
 
VIII. UGOTAVLJANJE IZIDOV GLASOVANJA 

29. člen  
 
Po končanem glasovanju se volišče zapre. Štetje glasov in priprava zapisnika nista javna. Volilni odbori 
brez prekinitve začnejo ugotavljati izide glasovanja. Opazovalci so lahko prisotni pri štetju glasov, 
pripravi zapisnika in ugotavljanju izidov glasovanja. 
 
Volilni odbor najprej ugotovi število v volilni imenik vpisanih volivcev iz posamezne skupine volilcev, 
nato prešteje neuporabljene glasovnice, odpre glasovalne skrinjice in ugotovi število oddanih 
glasovnic, koliko glasovnic je neveljavnih in koliko glasov so dobili posamezni kandidati iz posamezne 
skupine volivcev.  
 
O delu volilnega odbora pri ugotavljanju izida glasovanja se sestavi zapisnik.  
 

30. člen 
 
Za neveljavno glasovnico se šteje neizpolnjena glasovnica in glasovnica, na kateri ni mogoče ugotoviti 
volje volivca. 
 
Glasovnica je veljavna, če je volivec glasoval na drugačen način, kot je to določeno v 25. členu tega 
pravilnika, pa je iz nje jasno razvidna volja volivca 
 

31. člen 
 
Po končanem štetju preda volilni odbor glasovnice, en izvod zapisnika in volilne imenike, volilni 
komisiji. 
 

32. člen 
 

Volilna komisija zapisniško ugotovi izid glasovanja za vsa volišča skupaj. 
 
Volilna komisija v roku 24 ur po opravljenih volitvah pošlje senatu članice univerze poročilo o volitvah.  



Stran 9 od 10  

 
33. člen 

Za dekana je izvoljen kandidat, ki je v prvem krogu volitev prejel več kot 50 % veljavnih točk. 

Če senat članice univerze ugotovi, da takega kandidata ni, se v roku osmih dni izvede drugi krog 
volitev, v katerem sodelujeta tista dva kandidata za dekana, ki sta v prvem krogu dobila največ točk. Če 
je takih kandidatov več, potem v drugem krogu sodelujejo tisti kandidati, ki so v prvem krogu dobili 
največje število točk oziroma je večje število točk od njih prejel zgolj en kandidat. 

V drugem krogu je izvoljen tisti kandidat, ki je prejel več kot 50 % veljavnih točk. Če takih kandidatov za 
dekana ni, se izvede nadaljnji krog volitev, pri čemer je način izbora sodelujočih kandidatov enak  kot 
pri drugem krogu. Za morebitne nadaljnje kroge veljajo enaka pravila.  

V vsakem krogu volitev so kandidati na glasovnici navedeni po abecednem vrstnem redu. 

34. člen 
 
Senat članice univerze na redni ali izredni seji razglasi rezultate volitev dekana in kandidata, ki je dobil 
predpisan delež veljavnih točk, predlaga rektorju v imenovanje. 
 
IX. VARSTVO VOLILNE PRAVICE 

35. člen 
 
Zoper sklep oziroma odločbo volilne komisije, s katero se zavrže oziroma zavrne kandidatura, se lahko 
vloži pritožbo na senat članice univerze v roku treh delovnih dni po prejemu sklepa oziroma odločbe.  
 
Senat članice univerze mora o pritožbi odločiti v roku petih delovnih dni po prejemu pritožbe.  
 

36. člen 
 
Zaradi nepravilnosti v postopku volitev imajo kandidati in volivci pravico vložiti pritožbo pri volilni 
komisiji. 
 
Pritožbo se vloži najpozneje v treh delovnih dneh po nastanku kršitve. 
 
Volilna komisija mora na izredni seji o pritožbi odločiti v roku petih delovnih dni od dneva prejema. 
 
Zoper sklep oziroma odločbo volilne komisije je možno v roku treh delovnih dni od prejema vložiti 
pritožbo na senat članice univerze. 
 
Odločitev senata članice univerze je dokončna. 
 
X. KONČNE DOLOČBE 

37. člen 
 

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o volitvah dekanov članic Univerze na 
Primorskem (št. 002-35/17), ki ga je senat univerze sprejel na 25. redni seji dne 13. 12. 2017. 
 
 
 
 
 



Stran 10 od 10  

38. člen  
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi na spletni strani univerze. 
 
Številka: 002-25/23. 
 
                                                                                  
                                                                                                 Prof. dr. Klavdija Kutnar 
                                                                                                 rektorica Univerze na Primorskem 
 
 
 
Datum objave na spletni strani univerze: 27. 9. 2023. 
 
 
 


		2023-09-27T14:36:45+0200
	KLAVDIJA KUTNAR




